
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Juráček Ivo
Téma: Vyhodnocení metod stereozpracování obrazu (id 19798)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo průměrně náročné, ale poskytovalo studentovi velký prostor pro tvůrčí činnost.

Zadání souviselo s projektovou praxí studenta a bylo splněno. Dosažené výsledky jsou použitelné jako jedna z
částí systému pro měření s využitím stereosnímání obrazu.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou aktivně a samostatně. Využíval doporučené zdroje a sám vyhledával další. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během celé doby řešení práce aktivní a iniciativní, docházel pravidelně na konzultace a býval na ně

připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Student byl během dokončování práce aktivní. Vytknout mu lze snad to, že věnoval příliš mnoho času technickému

řešení a začal text práce sepisovat poměrně pozdě a tak nestačil zapracovat úplně všechny připomínky. Obsah
práce však konzultován byl a většina připomínek byla zapracována.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jedná se o práci, které student věnoval dost úsilí a přistupoval k ní velmi zodpovědně. Je samozřejmé, že i tak by

bylo na práci co vylepšovat, nicméně výsledek je využitelný v praxi. Celkově byl přístup studenta k práci, přes výše
uvedené připomínky, výborný.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

